

پیامبر گرانی اسلام (ص):

از ظلم کردن به دیگران بپرهیزید زیرا ستم کردن تاریکی در روز قیامت را به همراه دارد

نهج الفصاحه، ۲۱۰۸

ورزشی



موفقیت دو و میدانی کاران بوشهری در لیگ برتر باشگاه های کشور



مرحله دوم از بیست و پنجمین دوره رقابت‌های دو و میدانی قهرمانی باشگاه‌های کشور-آقایان در مجموعه آفتاب انقلاب تهران برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مرحله دوم از بیست و پنجمین دوره رقابت‌های دو و میدانی قهرمانی باشگاه‌های کشور-آقایان در مجموعه آفتاب انقلاب تهران برگزار شد که دو و میدانی کاران بوشهری مهدی تماری در ماده پرش طول بار رکورد ۷ متر ۳۴ سانتی‌متر با تیم عقاب نیروی هوایی تهران به نشان طلا رسید، محمد قاید زاده دیگر ورزشکار بوشهری با تیم سایپا تهران در همین ماده با رکورد ۷ متر و ۲۴ سانتی‌متر به نشان برنز رسید.

شروع مسابقات تیراندازی در ارسنجان به مناسبت هفته دفاع مقدس



مسابقات تیراندازی به مناسبت هفته دفاع مقدس با بیش از ۵۰ ورزشکار در ارسنجان آغاز شد.

عَلَمُوا بِيَكِيمِ الرَّمِيِّ فَاتَهُ يَكَايَهُ الْعَلَوُ

تیراندازی را به پسران تانایمیومزید که موجب سرکشی دشمن است، پیامبر اکرم (ص) به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان ارسنجان مسابقات تیراندازی در رده های سنی به مناسبت هفته دفاع مقدس در سالن تیراندازی ارسنجان و جوانان شهرستان ارسنجان و هیئت صبری نایب رئیس و مربی هیئت تیراندازی گفت: این مسابقات به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس که یادآور رشادتها و برتر جوایزی اهدا خواهد شد.

اتفاقات عجیب در تیم آبی پوش خوزستانی



این تیم مردمی را بر داشت و معتقدند این تیم باید برای ملاطنتی بماند و خروج آن از شهر، تبعات اجتماعی زیادی در برخورد داشت.

بعد از اظهارات مهدی عزیزه مالک امتیاز استقلال ملاطنتی خوزستان و این‌که به زودی سرمربی و کادرفنی نیز انتخاب می‌شوند، سید سلطان حسینی مدیرعامل باشگاه استقلال ملاطنتی نیز با ابراز گلهمندی نسبت به عملکرد مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در این زمینه و عدم دعوت وی در جلسات تعیین تکلیف وضعیت تیم به ایستاد، گفت: به نظر من تصمیمات مدیرکل ورزش استان در حد حرف است و یکی از عوامل مشکلات ورزش ملاطنتی، وعده‌های مدیرکل ورزش خوزستان است.

همچنین عبدالرضا حمیدی، رئیس هیئت فوتبال ملاطنتی که در حال بستن تیم استقلال ملاطنتی برای عدم فرصت سوزی جهت حضور در لیگ یک است به ایستاد، گفت: در جلساتی که با حضور مسئولان مختلف از جمله مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان و همچنین صاحب امتیاز تیم آقای عزیزه برگزار شد، نظر مدیرکل این بود که تیم از ملاطنتی خارج نشود زیرا تنها تفریح و آرزوی مردم منطقه ملاطنتی همین تیم است. برای داشتن این تیم جان داده‌اند و خودشان هزینه‌های آن را پرداخت می‌کنند، آن وقت چطور قرار است تیم به اهواز انتقال داده شود؟

وی تأکید کرد: مسئولان استانی و شهری پای این تیم ایستاده‌اند و اجازه نمی‌دهند که تیم به اهواز انتقال داده شود زیرا این موضوع، آسیب‌های اجتماعی در برخورد داشت.

رئیس هیئت فوتبال ملاطنتی درباره این‌که چطور بدون اطلاع مسئولان تیم استقلال ملاطنتی، در حال جذب بازیکن هستید؟ عنوان کرد: من به عنوان متولی هیئت فوتبال شهرستان گفتم چون زمان زیادی تا آغاز لیگ نمانده است، با سرمربی سابق کار را شروع و اقدام به جذب بازیکن کنیم. من نمی‌توانم اجازه بدهم این تیم که حق مردم ملاطنتی است، از بین برود. من وقتی دیدم همه دست روی دست گذاشتند، گفتم موقتاً کار با جذب بازیکن شروع شود. هیچ کار غیرقانونی صورت نگرفته و جذب بازیکن و بستن تیم برای پیش برد کارهای مربوط به تیم برای حضور در لیگ یک است. اگر این تدبیر را نداشتیم، تکلیف تیم چه می‌شد؟ باید مالک امتیاز حق مردم ملاطنتی و هزینه‌هایی که برای تیم داشته‌اند را بدهد.

تمام این‌ها نشان می‌دهد، استقلال ملاطنتی در مسیر خوبی قرار ندارد.

برنامه مرحله دوم از دور رفت لیگ برتر هندبال اعلام شد



مرحله دوم از دور رفت لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور در بخش مردان با انجام ۱۰ دیدار پیگیری خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، بر اساس اعلام کمیته مسابقات فدراسیون هندبال مرحله دوم از دور رفت مسابقات لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور از ۲۸ لغایت ۳۱ شهریور ماه با انجام ۱۰ بازی در تهران سالن خانه هندبال سردار شهید حاج قاسم سلیمانی آغاز می‌شود و ۱۰ تیم حاضر در این رقابت‌ها در چهار روز با هم به رقابت می‌پردازند.

بر این اساس، این رقابت‌ها در چارچوب پروتکل‌های بهداشتی ستاد مبارزه با کرونا و شیوه‌نامه بهداشتی برگزاری مسابقات ورزشی، بدون حضور تماشاگر، برگزار خواهد شد و «مانوئل موتوایا فرناندز» سرمربی تیم ملی هندبال کشورمان نیز مسابقات را رصد خواهد کرد.

برنامه این مسابقات به این شرح است:

یکشنبه - ۲۸ شهریور ۱۴۰۰ ذوب آهن اصفهان - نیروی زمینی شهید شاملی کازرون / نفت و گاز گچساران - صنعت مس کرمان / پاس ناجا قم - رعد پدافند آمل

دوشنبه - ۲۹ شهریور ۱۴۰۰ زغال سنگ طبس - ستارگان دشتستان / سپاهان نوین - فولاد سپاهان اصفهان

سه شنبه - ۳۰ شهریور ۱۴۰۰ نفت و گاز گچساران - ذوب آهن اصفهان / رعد پدافند آمل کازرون - نیروی زمینی شهید شاملی

چهارشنبه - ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ صنعت مس کرمان - زغال سنگ طبس / فولاد سپاهان اصفهان - پاس ناجا قم / سپاهان نوین - ستارگان دشتستان

واحد



فداکاری پسر ۱۵ ساله ایده‌ای برای نجات دو زن میانسال از میان آتش



پسر ۱۵ ساله فداکار وقتی دید آتشی سهمگین دو زن میانسال را در آپارتمان‌شان در ایذه محاصره کرده است، با شجاعت تمام به دل آتش سوزان زد و با به خطر انداختن جان شیرینش، هر دو را از مهلکه مرگبار بیرون کشید.

وقتی شعله را به پیک‌نیک نزدیک کردند، ناگهان پیک‌نیک گریخت و آتشی غیرقابل کنترل به جان خانه اهالی آن زد. علی که در خانه بود، به محض شنیدن صدای جیغ و کمک‌خواهی زنان از خانه خاله‌اش به سرعت بیرون آمد تا ببیند صدا از کجا می‌آید.

خانه‌ای که آتش گرفته بود، کنار خانه خاله علی بود. پسر نوجوان به سرعت وارد خانه شد و دو زن را دید که در حال سوختن بودند و شعله‌های سوزان آتش پیک‌نیک نیز به سقف خانه آنها رسیده بود.

پیک‌نیک را درست و سفت نیستند. پسر علی ادامه می‌دهد: «علی هیچ شناختی از گاز و آتش و پیک‌نیک نداشت، اما به خاطر کمک به آن دو زن، ناخواسته پیک‌نیک را برداشت و رو به پایین برعکس کرد تا شعله‌ها از مادر و دختر دور شود و آنها بتوانند خود را نجات دهند، اما گاز مایع متأسفانه این بار روی خودش نشست کرد و سرتاپای علی آتش گرفته شد. یکی دیگر از همسایه‌ها که شاهد حادثه بود، به محض دیدن آتش‌سوزی به سرعت پتویی آورد و یکی از زنان با ۵۰ درصد سوختگی را لای پتو پیچید، اما برای کمک به علی به دلیل شدت آتش به تنش چسبیده بود. خیلی طول نکشید که خودروهای آتش‌نشانی و اورژانس خودشان را به محل حادثه رساندند و تمام حادثه‌دیده‌ها به بیمارستان منتقل شدند.

دو زن میانسال که مادر و دختر بودند هم به بیمارستان انتقال یافتند و مادر به دلیل شدت جراحات ناشی از سوختگی در بیمارستان سوانح سوختگی طالقانی اهواز جان خود را از دست داد، اما دختر میانسالش با فداکاری علی از مرگی که در انتظارش بود، نجات پیدا کرد.

داوود لندی، پدر علی از شب حادثه به خبرنگار جام‌جم توضیح می‌دهد: ما قبلاً در ایذه زندگی می‌کردیم، اما چند سالی است که به شهرکرد نقل مکان کرده و حالا آنجا زندگی می‌کنیم، اما به‌خانه‌مان در ایذه هم رفت و آمد داریم. خاله علی هم در ایذه زندگی می‌کند. او چند روز پیش به‌عنوان مهمان به خانه خاله‌اش رفته و شب حادثه یعنی ۱۸ شهریور آنجا بود. حوالی غروب بود که خانه همسایه درگیر حادثه شد.

خانه خاله علی در یک مجتمع نوساز است و همسایه‌ای که گرفتار حادثه شد هم همسایه‌های من است. آنجا چون گاز شهری وصل نیست، بنابراین برای پخت و پز از گاز مایع استفاده می‌کنند. شب حادثه، یک مادر و دختر پسر و میانسال در خانه بودند. آنها پیک‌نیک را روشن کردند، اما موقع روشن کردن، سر

دستگیری کلاهبردار ۱۰۰ میلیاردی از ۱۷۰ مال باخته قبل از فرار از کشور



اعلام کرده که آن‌ها در یک مسابقه رادیویی برنده جایزه شده‌اند. رئیس فتن تهران ادامه داد: در یک سناریوی تکراری فرد تماس گیرنده با به کارگیری شیوه‌های متقلبانه، مخاطب خود را برای دریافت مبلغ جایزه به دستگاه‌های خودپرداز هدایت کرده و باترفندی خاص و ثبت کدهای اعلامی توسط مال باخته، موجودی حساب مخاطب را به حساب‌های مورد نظر خود انتقال داده است. سرهنگ معظمی اضافه کرد: با آغاز تحقیقات تخصصی مأموران پلیس فتا، سرانجام سرخه‌هایی از هویت واقعی متهم به دست آوردند و در پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد که متهم قصد خروج از کشور را دارد.

این مقام انتظامی با عنایت به اینکه متهم پس از هماهنگی‌های قضائی در حال خروج از کشور دستگیر شد، تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا به ۱۷۰ فقره کلاهبرداری به همین شیوه اعتراف کرد. وی گفت: کارشناسان ارزش ریالی این کلاهبرداری‌ها را ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند و متهم پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

اجاره آدمکش یک میلیون تومانی!

دو مرد شرور که با دریافت یک میلیون تومان از سوی کارگر میل‌سازی اجیر شده بودند تا سرایدار یک خانه ویلایی را تنبیه کنند وی را به قتل رسانند.

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایران، شامگاه یکشنبه دهم مرداد امسال، مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک در تماس با بازپرس رحیم دشتیان از کشف جسد سرایدار یک خانه ویلایی خبر دادند.

به دنبال اعلام این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی پایتخت آغاز شد. با حضور تیم جنایی در محل آنها با جسد مرد ۳۵ ساله در یکی از اتاق‌های خانه ویلایی مواجه شدند. معاینات متخصصان پزشکی قانونی در صحنه جنایت حکایت از آن داشت که مرد جوان با اصابت ضربه جسم سخت به سرش به قتل رسیده و از زمان مرگ ۱۷ ساعت می‌گذرد.

مرد همسایه که موضوع جنایت را به پلیس خبر داده بود در تحقیقات گفت: صاحب ویلا خارج از کشور زندگی می‌کند و بایک سرایدار خانه بود. دیشب حدود ساعت ۱۲ متوجه سر و صدا از خانه سرایداری شدم، اما چون صدا زود قطع شد خیلی توجه نکردم. امروز که برای خرید از اینجا عبور کردم، متوجه شدم در خانه باز است، چند ساعت بعد که برگشتم هنوز در خانه باز بود و مشکوک شدم. چند باری بایک را صدا کردم و وقتی جواب نداد داخل خانه شده و با جسد او مواجه شدم. تحقیقات برای رازگشایی از قتل سرایدار جوان از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه داشت تا اینکه مشخص شد بایک در یک کارگاه میل‌سازی کار می‌کرده و شب‌ها سرایداری خانه ویلایی را به عهده

دستگیری سارق باغات کازرون با ۱۲ فقره سرقت



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری یک نفر سارق باغات و کشف ۱۲ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از باغات در حوزه استحفاظی پاسگاه تنگ چوگان کازرون، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از بررسی شیوه و شگرد سرقت و انجام یک سری اقدامات خاص پلیسی و فنی موفق به شناسایی یک نفر در این خصوص شدند. فرمانده انتظامی کازرون بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به مخفیگاه متهم اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه موفق شدند این سارق حرفه‌ای را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۱۲ فقره سرقت از باغات اقرار کرد، گفت: این سارق حرفه‌ای پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. سرهنگ زراعتیان ضمن هشدار به صاحبان باغات و مزارع کشاورزی، از آنان خواست تا حد امکان از رها کردن وسایل و تجهیزات در مزارع و باغات خودداری کرده و آنها را در محلی امن نگهداری کنند تا سارقان نتوانند به اهداف شوم خود برسند.

کشف ۲۷۰ لیتر مایع شیشه در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان گفت: محموله ۲۷۰ لیتری مایع شیشه که از کشورهای همسایه شرقی بازرسی شده بود در این شهرستان کشف شد. سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، درباره جزئیات این خبر بیان کرد: در راستای مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران انتظامی حین کنترل محور مواصلاتی بندرعباس-لارستان به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی دقیق از این کامیون ۲۷۰ لیتر مایع شیشه که به طرز ماهرانه‌ای در پاک جاسازی شده بود کشف شد.

فرمانده انتظامی «لارستان» با اشاره به اینکه در این خصوص ۲ نفر از سوداگران مرگ دستگیر شدند، افزود: متهمان به دادسرا معرفی و با دستور مقام قضائی روانه زندان شدند.

سرهنگ امجدی خاطر نشان کرد: مبارزه با قاچاقچیان و باندهای بزرگ وارد کننده مواد افیونی در دستور کار این فرماندهی قرار دارد و در این راستا اجازه جولان و سرکشی را به آنها نخواهیم داد.